平成 30年 5 月 14日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

株式会社証券ジャパン

5月 10日開催の臨時取締役会において、平成 30年 6 月 26日付の役員の異動

について下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、同日開催予定の定時株主総会及びその後

の監査役会において正式に決定する予定です。

記

○ 監査役の異動（6月26日付）

以 上

現 職 新 職

【新任】

 常 勤 監 査 役 飯島 護

（現・日本証券金融㈱監査部長）

【退任】

常 勤 監 査 役  飯田 晃